contendo a área de 3.57 4, 71 m2 2 (três mil quinhentos e setenta e quatro metros 
e setenta e um centímetros quarados}, sem benfeitorias, constante da Matrícula 
nº 31.860 do 1° Oficio de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato 
Branco, avaliado em R$ 142.988,40 (cento e quarenta e dois mil novecentos e 
oitenta e oito reais e quarenta centavos). 

- Parte do Imóvel Urbano - Lote nº 01 da quadra nº 1170, sito a Rua Antonio 
Garcez, esquina com a Rua da República, nesta cidade de Pato Branco, 
contendo a área de 1.212,67m2 (um mil duzentos e doze metros e sessenta e 
sete centímetros quadrados}, sem benfeitorias, constante da Matrícula nº 31.861 
do 1° Oficio de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, avaliado 
em R$ 63.543,90 (sessenta e três mil quinhentos e quarenta e três reais e 
noventa centavos). 

- Imóvel Urbano - Lote nº 01 da quadra nº 1173, sito a Rua Máximo Sloboda, 
nesta cidade de Pato Branco, contendo a área de 1.098,69m2 (um mil noventa e 
oito metros e sessenta e nove centímetros quadrados), sem benfeitorias, 
constante da Matrícula nº 31.891 do 1º Oficio de Registro Geral de Imóveis da 
Comarca de Pato Branco, avaliado em R$ 57.571,35 (cinqüenta e sete mil 
quinhentos e setenta e um reais e trinta e cinco centavos). 

- Imóvel Urbano - Lote nº 02 da quadra nº 1173, sito a Rua Máximo Sloboda, 
nesta cidade de Pato Branco, contendo a área de 509,86m2 (quinhentos e nove 
metros e oitenta e seis centímetros quarados), sem benfeitorias, constante da 
Matrícula nº 31.892 do 1° Oficio de Registro Geral de Imóveis da Comarca de 
Pato Branco, avaliado em R$ 26.716,66 (vinte e seis mil setecentos e dezesseis 
reais e sessenta e seis centavos). 

A permuta se dará pelos lotes abaixo descritos: 

- Parte do Imóvel Urbano - Lote nº 01 da quadra nº 1169, sito a Rua Antonio 
Garcez, nesta cidade d~P Branco, contendo a área de 1.47 4, 7 4m2 (um mil 
quatrocentos e setenta e q atro metros e setenta e quatro cen ímetros 
quadrados}, sem benfe" cri s, ansiante da Matrícula nº 31.860 do 1° ício de 

Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, avaliado em R$ 
127.326,60 (cento e vinte e sete mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta 
centavos), de propriedade de ADÃO SLOBODA E OUTROS. 

- Parte do Imóvel Urbano - Lote nº 01 da quadra nº 1167, sito a Rua Máximo 
Sloboda, esquina com a Rua Manoel Bandeira, nesta cidade de Pato Branco, 
contendo a área de 360,00m2 (trezentos e sessenta metros quadrados), sem 
benfeitorias, constante da Matrícula nº 15.024 do 2º Ofício de Registro Geral de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco, avaliado em R$ 32.400,00 (trinta e dois mil 
e quatrocentos reais), de propriedade de TEODODA DE CASTILHOS. 

- Parte do Imóvel Urbano - Lote nº 01 da quadra nº 1168, sito a Rua Antonio 
Garcez, nesta cidade de Pato Branco, contendo a área de 857,55m2 (oitocentos 
e cinquenta e sete metros e cinquenta e cinco centímetros quadrados), sem 
benfeitorias, constante da Matrícula nº 14.992 do 2º Ofício de Registro Geral de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco, avaliado em R$ 77.179,50 (setenta e sete 
mil cento e setenta e nove reais e cinqüenta centavos), de propriedade de 
TEODODA DE CASTILHOS. 

- Parte do Imóvel Urbano - Lote nº 26 da quadra nº 1168, sito a Rua Máximo 
Sloboda, nesta cidade de Pato Branco, contendo a área de 601,80m2 

(seiscentos e um metros e oitenta centímetros quadrados), sem benfeitorias, 
constante da Matrícula nº 14.982 do 2° Ofício de Registro Geral de Imóveis da 
Comarca de Pato Branco, avaliado em R$ 54.162,00 (cinqüenta e quatro mil 
cento e sessenta e dois reais), de propriedade de MARIA INEZ DE 
CASTILHOS. 

Tal permuta se justifica em face de que a área permutada constava nos arquivos 
como área Municipal, para que fique correto, constamos à área da matrícula 31.860 com 
7.472,59 m2 somente com 3.57 4, 71 m2, pertence ao Município, sendo que o restante utilizado